
入札結果表（業務委託）（平成30年４月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方
入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）



入札結果表（業務委託）（平成30年５月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（平成30年６月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（平成30年７月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（平成30年８月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（平成30年９月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（平成30年１０月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（平成30年１１月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（平成30年１２月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（平成31年１月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（平成31年２月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし -

-

-

-

-

-

-

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（平成31年３月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

平成31年度野田工営所管内
事故防止対策業務委託

土木工事
舗装工事

事後審査型制
限付一般競争
入札

¥28,660,000 - 株式会社マルエイ
\20,000,000
\21,600,000

1回
落札

2月25日
4月1日

-

平成31年度中浜工営所管内
事故防止対策業務委託

土木工事
舗装工事

事後審査型制
限付一般競争
入札

¥26,100,000 - サウス工業株式会社
\3,640,000
\3,931,200

1回
落札

2月25日
4月1日

-

平成31年度平野工営所管内
事故防止対策業務委託

土木工事
舗装工事

事後審査型制
限付一般競争
入札

¥27,640,000 - サウス工業株式会社
\4,000,000
\4,320,000

1回
落札

2月25日
4月1日

-

平成31年度津守工営所管内
事故防止対策業務委託

土木工事
舗装工事

事後審査型制
限付一般競争
入札

¥27,710,000 - 関西土木株式会社
\20,000,000
\21,600,000

1回
落札

2月25日
4月1日

-

平成31年度田島工営所管内
事故防止対策業務委託

土木工事
舗装工事

事後審査型制
限付一般競争
入札

¥27,170,000 - 鳴世建設株式会社
\3,640,000
\3,931,200

1回
落札

2月25日
4月1日

-

平成31年度市岡工営所管内
事故防止対策業務委託

土木工事
舗装工事

事後審査型制
限付一般競争
入札

¥27,760,000 - 関西土木株式会社
\20,000,000
\21,600,000

1回
落札

2月25日
4月1日

-

平成31年度住之江工営所管
内事故防止対策業務委託

土木工事
舗装工事

事後審査型制
限付一般競争
入札

¥25,710,000 - 株式会社ニューテック
\4,700,000
\5,076,000

1回
落札

2月25日
4月1日

-

平成31年度十三工営所管内
事故防止対策業務委託

土木工事
舗装工事

事後審査型制
限付一般競争
入札

¥25,870,000 - 株式会社鷲建設
\20,000,000
\21,600,000

1回
落札

2月25日
4月1日

-

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



平成 31 年 2 月 25 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分 1

順位 順位 順位

1 1

2 2

3 3

4 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

25,000,000

入札経過調書

委託名称 平成31年度野田工営所管内事故防止対策業務委託

履行期間

委託
場所

於：建設局

　　入札室

投入口

契約後

第１回 第２回 第３回

関西土木株式会社 21,000,000

株式会社鷲建設

株式会社マルエイ

業者名

株式会社ＤＡＩＫＩ

最低制限価格又は
調査基準価格（税抜）

¥20,000,000

入札経過

15,000,000

20,000,000

21,600,000

-

円
右記金額に8％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

¥28,660,000

落札、決定
金額

落札者又は契約の相手方

株式会社マルエイ

20,000,000 ×108/100＝￥

予定価格（税抜）

入札書記載金額￥

日

平成31年4月1日 令和2年3月31日～

北区・福島区・此花区・西淀川区

落札落札候補者第２位

落札候補者第１位

落札候補者第３位

落札候補者第４位

辞退



平成 31 年 2 月 25 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分 2

順位 順位 順位

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

日

平成31年4月1日 令和2年3月31日～

都島区・旭区・城東区・鶴見区

入札書記載金額￥

落札者又は契約の相手方

サウス工業株式会社

3,640,000 ×108/100＝￥

予定価格（税抜）

3,931,200

-

円
右記金額に8％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

¥26,100,000

落札、決定
金額

¥3,640,000

入札経過

3,640,000

4,150,000トーマ株式会社

業者名

サウス工業株式会社

最低制限価格又は
調査基準価格（税抜）

株式会社ダイケン 4,450,000

5,550,000

株式会社ニューテック

　　入札室

投入口

契約後

第１回 第２回 第３回

4,500,000

入札経過調書

委託名称 平成3１年度中浜工営所管内事故防止対策業務委託

履行期間

委託
場所

於：建設局

株式会社ユーテック 14,880,000

鳴世建設株式会社

落札

落札候補者第２位

落札候補者第１位

落札候補者第３位

落札候補者第４位

落札候補者第５位

落札候補者第６位



平成 31 年 2 月 25 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分 3

順位 順位 順位

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

日

平成31年4月1日 令和2年3月31日～

阿倍野区・東住吉区・平野区

入札書記載金額￥

落札者又は契約の相手方

サウス工業株式会社

4,000,000 ×108/100＝￥

予定価格（税抜）

4,320,000

-

円
右記金額に8％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

¥27,640,000

落札、決定
金額

¥4,000,000

入札経過

4,000,000

4,300,000株式会社ニューテック

業者名

サウス工業株式会社

最低制限価格又は
調査基準価格（税抜）

株式会社ダイケン 4,500,000

14,000,000

鳴世建設株式会社

　　入札室

投入口

契約後

第１回 第２回 第３回

5,550,000

入札経過調書

委託名称 平成31年度平野工営所管内事故防止対策業務委託

履行期間

委託
場所

於：建設局

トーマ株式会社

落札

落札候補者第２位

落札候補者第１位

落札候補者第３位

落札候補者第４位

落札候補者第５位



平成 31 年 2 月 25 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分 4

順位 順位 順位

1 1

2 2

3 3

4 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

日

平成31年4月1日 令和2年3月31日～

大正区・浪速区・西成区

入札書記載金額￥

落札者又は契約の相手方

関西土木株式会社

20,000,000 ×108/100＝￥

予定価格（税抜）

21,600,000

-

円
右記金額に8％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

¥27,710,000

落札、決定
金額

¥20,000,000

入札経過

15,000,000

20,000,000関西土木株式会社

業者名

株式会社ＤＡＩＫＩ

最低制限価格又は
調査基準価格（税抜）

株式会社鷲建設 25,000,000

株式会社マルエイ

　　入札室

投入口

契約後

第１回 第２回 第３回

25,000,000

入札経過調書

委託名称 平成31年度津守工営所管内事故防止対策業務委託

履行期間

委託
場所

於：建設局

落札

無効

落札候補者第２位

落札候補者第１位

落札候補者第３位

落札候補者第４位



平成 31 年 2 月 25 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分 5

順位 順位 順位

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

14,780,000

株式会社サウス工業

株式会社ユーテック

4,500,000

入札経過調書

委託名称 平成31年度田島工営所管内事故防止対策業務委託

履行期間

委託
場所

於：建設局

　　入札室

投入口

契約後

第１回 第２回 第３回

トーマ株式会社 4,350,000

5,000,000

株式会社ダイケン

株式会社ニューテック

業者名

鳴世建設株式会社

最低制限価格又は
調査基準価格（税抜）

¥3,640,000

入札経過

3,640,000

4,100,000

3,931,200

-

円
右記金額に8％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

¥27,170,000

落札、決定
金額

落札者又は契約の相手方

鳴世建設株式会社

3,640,000 ×108/100＝￥

予定価格（税抜）

入札書記載金額￥

日

平成31年4月1日 令和2年3月31日～

天王寺区・東成区・生野区

落札

落札候補者第２位

落札候補者第１位

落札候補者第３位

落札候補者第４位

落札候補者第５位

落札候補者第６位



平成 31 年 2 月 25 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分 6

順位 順位 順位

1 1

2 2

3 3

4 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

日

平成31年4月1日 令和2年3月31日～

中央区・西区・港区

入札書記載金額￥

落札者又は契約の相手方

関西土木株式会社

20,000,000 ×108/100＝￥

予定価格（税抜）

21,600,000

-

円
右記金額に8％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

¥27,760,000

落札、決定
金額

¥20,000,000

入札経過

15,000,000

20,000,000関西土木株式会社

業者名

株式会社ＤＡＩＫＩ

最低制限価格又は
調査基準価格（税抜）

株式会社鷲建設 25,000,000

株式会社マルエイ

　　入札室

投入口

契約後

第１回 第２回 第３回

25,000,000

入札経過調書

委託名称 平成31年度市岡工営所管内事故防止対策業務委託

履行期間

委託
場所

於：建設局

落札

無効

落札候補者第２位

落札候補者第１位

落札候補者第３位

落札候補者第４位



平成 31 年 2 月 25 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分 7

順位 順位 順位

1 1

2 2

3 3

4 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

14,000,000

入札経過調書

委託名称 平成31年度住之江工営所管内事故防止対策業務委託

履行期間

委託
場所

於：建設局

　　入札室

投入口

契約後

第１回 第２回 第３回

鳴世建設株式会社 6,480,000

トーマ株式会社

サウス工業株式会社

業者名

株式会社ニューテック

最低制限価格又は
調査基準価格（税抜）

¥4,700,000

入札経過

4,700,000

5,400,000

5,076,000

-

円
右記金額に8％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

¥25,710,000

落札、決定
金額

落札者又は契約の相手方

株式会社ニューテック

4,700,000 ×108/100＝￥

予定価格（税抜）

入札書記載金額￥

日

平成31年4月1日 令和2年3月31日～

中央区・西区・港区

落札

落札候補者第２位

落札候補者第１位

落札候補者第３位

落札候補者第４位



平成 31 年 2 月 26 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分 8

順位 順位 順位

1 1

2 2

3 3

4 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

日

平成31年4月1日 令和2年3月31日～

淀川区・東淀川区

入札書記載金額￥

落札者又は契約の相手方

株式会社鷲建設

20,000,000 ×108/100＝￥

予定価格（税抜）

21,600,000

-

円
右記金額に8％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

¥25,870,000

落札、決定
金額

¥20,000,000

入札経過

15,000,000

20,000,000株式会社鷲建設

業者名

株式会社ＤＡＩＫＩ

最低制限価格又は
調査基準価格（税抜）

関西土木株式会社 21,000,000

株式会社マルエイ

　　入札室

投入口

契約後

第１回 第２回 第３回

25,000,000

入札経過調書

委託名称 平成31年度十三工営所管内事故防止対策業務委託

履行期間

委託
場所

於：建設局

落札

無効

落札候補者第２位

落札候補者第１位

落札候補者第３位

落札候補者第４位


